РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ
ДЕПУТАТОВ  ФИРОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]	От 15.12.2016                     пгт. Фирово                                   № 93

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Фировского района №65 от 12.04.2002г. «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Фировского района» (с изменениями и дополнениями от 25.10.2002г., 26.12.2002г., 26.12.2007г.)

Собрание депутатов Фировского района
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Фировского района №65 от 12.04.2002г. «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Фировского района» (с изменениями и дополнениями от 25.10.2002г., 26.12.2002г., 26.12.2007г.)» следующие изменения:
2. Раздел 6 . изложить в следующей редакции:
«6. Пожизненная ежемесячная выплата
6.1. За счет средств районного бюджета лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин Фировского района», устанавливается ежемесячная пожизненная выплата в размере 3000 рублей.
6.2. Выплата устанавливается на основании письменного заявления награжденного после назначения страховой пенсии по старости (инвалидности).
6.3. Порядок выплаты определяется правовым актом Администрации Фировского района.»

 3. Настоящее решение вступает в силу со 1.01.2017 года и  подлежит официальному обнародованию на информационном стенде Администрации Фировского района размещению .

	Глава Фировского района            				Ю.В. Воробьёв

	Председатель Собрания депутатов
Фировского района 						Д.Н. Куратов
image1.png